
Z.0050.199.2020

Zarządzenie Nr 199/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 31 grudnia 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Gietrzwałdzie do prowadzenia spraw i wydawanie decyzji.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  art.  47   ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 110 ust. 7-8 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28
listopada  2003  r.  
o  świadczeniach  rodzinnych  (Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  1876),  art.  12  ust.  2  ustawy  z  dnia  
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 808),
art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r., poz.
1348),
art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 2133), art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci
(Dz.  U.  z  2019  r.,  poz.  2407),  §  8  ust.  3  pkt  1  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  
30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji  rządowego programu „Dobry
Start” (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061), art. 10 ust 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1061), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca
2011  r.  
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821), art. 10 ust. 13
ustawy  z  dnia  4  listopada  2016  r.  o  wspieraniu  kobiet  w  ciąży  i  rodzin  „za  życiem”  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1329)

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Upoważniam Panią Emilię Ewę Lejman – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gietrzwałdzie do:

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach pomocy społecznej;
2) prowadzenia  postępowań oraz wydawania  i  podpisywania  decyzji  administracyjnych  

w sprawach świadczeń rodzinnych;
3) prowadzenia  postępowań  oraz  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  sprawach  

o jednorazowe świadczenie, o których mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem”;

4) prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia „Dobry Start”, a także do wydawania
w  tych  sprawach  rozstrzygnięć,  w  tym  decyzji  oraz  przekazywania  informacji  o
przyznaniu świadczenia;

5) wydawania  decyzji  administracyjnych  w  sprawach  świadczeń  z  funduszu
alimentacyjnego;

6) do  prowadzenia  postępowań  i  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  zakresie
przyznawania dodatków mieszkaniowych;

7) przyznawania  Karty  Dużej  Rodziny  oraz  wydawania  decyzji  administracyjnych  
w przypadku odmowy wydania Karty;

8) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o zasiłki  
dla opiekunów;



9) prowadzenia  postępowań  z  zakresu  wspierania  rodziny  oraz  wydawania  w  tych
sprawach decyzji administracyjnych;

10) prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia
się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie lekarskie o ciężkim i nieodwracalnym
upośledzeniu  albo  nieuleczalnej  chorobie  zagrażającej  życiu,  które  powstały  
w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.

§ 2.

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa 
z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy.

§ 3.

Upoważnienia  udziela  się  od  dnia  1  stycznia  2021  r.  na  czas  pełnienia  funkcji  Kierownika
GOPS.

§ 4.

Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                         /-/ Jan Kasprowicz


